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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,312,716 682,076 630,640

1.지방자치단체이전수입 191,000 0 191,000

1.비법정이전수입 191,000 0 191,000

1.기초지방자치단체전입금 191,000 0 191,000

1.농어촌학교보조금(기초) 122,000 0 122,000
(성립전)기숙형고교 급식비지원 : 122,000,000

원*1식=
122,000,000

2.자치법규근거보조금(기초) 69,000 0 69,000
(성립전)지역으뜸인재육성사업비 : 69,000,000

원*1교=
69,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,121,716 682,076 439,640

1.교육비특별회계전입금수입 1,121,716 682,076 439,640

1.교육비특별회계전입금 1,121,716 682,076 439,640

2.목적사업비전입금 312,485 0 312,485 (성립전)수목관리비 : 3,000,000원 * 1교 = 3,000,000

(성립전)기숙사운영비지원 : 75,740,000원 * 1

교 =
75,740,000

(성립전)혁신학교교육과정운영비 : 36,000,000

원 * 1교 =
36,000,000

(성립전)흡연예방금실천학교운영비 : 

1,630,000원 * 1교 =
1,630,000

(성립전)예술동아리운영비 : 2,000,000원 * 1

교 =
2,000,000

(성립전)탈의실설치 : 12,000,000원 * 1교 = 12,000,000

(성립전)직업체험교실(목공체험) : 9,402,000

원 * 1교 =
9,402,000

(성립전)학교급식기구및시설확충 : 5,752,000

원 * 1교 =
5,752,000

(성립전)체육시설유해성검사비 : 1,900,000원 

* 1교 =
1,900,000

(성립전)공통재정 : 10,800,000원 * 1교 = 10,800,000

(성립전)오순도순공동교육과정 : 20,000,000원

 * 1교 =
20,000,000

(성립전)통섭형인재양성 : 4,500,000원 * 1교 

=
4,500,000

(성립전)급식종사자맞춤형복지비 : 2,750,000

원 * 1교 =
2,750,000

(성립전)급식종사자인건비 : 52,028,000원 * 1

교 =
52,028,000

(성립전)친환경농산물 : 11,903,000원 * 1교 = 11,903,000

(성립전)과학실안전모델학교 : 8,000,000원 * 

1교 =
8,000,000

(성립전)배움터자원봉사 : 6,720,000원 * 1교 

=
6,720,000

(성립전)고교학점제준비학교운영비 : 

27,000,000원 * 1교 =
27,000,000

노동인권교육강사비 : 1,122,000원 * 1교 = 1,122,000
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(성립전)학교단위연수및교육과정워크숍 : 

2,700,000원 * 1교 =
2,700,000

(성립전)코로나방역도우미인건비 : 8,265,000

원 * 1교 =
8,265,000

(성립전)기간제교사성과상여금 : 9,273,000원 

* 1교 =
9,273,000

4.방과후학교활동비지원금 34,000 0 34,000
(성립전)방과후학교 자유수강권 : 6,000,000원

 * 1교 =
6,000,000

(성립전)농어촌방과후학교운영비 : 28,000,000

원 * 1교 =
28,000,000

5.현장체험학습비지원금 54,740 0 54,740
(성립전)수학여행비지원 : 54,740,000원 * 1교

 =
54,740,000

6.기숙사비지원금 5,115 0 5,115
(성립전)기숙사지원(사회적배려대상자지원) : 

5,115,000원 * 1교 =
5,115,000

7.교복구입지원금 33,300 0 33,300
(성립전)학생교복구입지원금 : 33,300,000원 *

 1교 =
33,300,000

2.자체수입 597,384 591,664 5,720

1.학부모부담수입 580,304 579,284 1,020

1.수익자부담수입 580,304 579,284 1,020

8.교복구입비 1,020 0 1,020

1.교복구입비 1,020 0 1,020 교복구입비 : 17,000원*60명= 1,020,000

2.행정활동수입 17,080 12,380 4,700

3.기타행정활동수입 10,960 6,260 4,700

2.기타행정활동수입 7,440 2,740 4,700

1.기타행정활동수입 7,440 2,740 4,700 수당과오납반납 : 2,350,000원*2명= 4,700,000

3.기타수입 39,777 20,000 19,777

1.전년도이월금 39,777 20,000 19,777

1.순세계잉여금 39,777 20,000 19,777

1.순세계잉여금 39,777 20,000 19,777

1.순세계잉여금 39,777 20,000 19,777 순세계잉여금 : 19,776,010원*1식= 19,777,000

세입합계 1,949,877 1,293,740 656,137
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